Проект
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
20 июня 2022 года

1. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 8 августа 2019 года № 648р «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений и дополнений в Земельный кодекс Приднестровской Молдавской Республики и Гражданский кодекс Приднестровской Молдавской Республики»

Докладчик:
Тумба Александра Иосифовна – министр юстиции Приднестровской Молдавской Республики.

[bookmark: _GoBack]
2. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики        «О внесении изменения в Закон Приднестровской Молдавской Республики «О мерах государственной поддержки субъектов экономической деятельности Приднестровской Молдавской Республики в связи с негативными последствиями внешних факторов».

       Докладчик:
       Оболоник Сергей Анатольевич – заместитель Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики, министр экономического развития Приднестровской Молдавской Республики.

3. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики» «О внесении изменений и дополнения в Закон Приднестровской Молдавской Республики «О заработной плате работников бюджетной сферы, денежном довольствии военнослужащих и лиц, приравненных к ним по условиям выплат денежного довольствия, денежном содержании государственных гражданских служащих».

         Докладчик:
         Рускевич Алена Александровна - министр финансов Приднестровской Молдавской Республики.